
No. Nama Email Dikabulkan Tidak Dikabulkan

1 Amelia Brown ameliabrown12784@gmail.com P

2 Odell Rowley odell.rowley@googlemail.com P

3 Emelia Brunton brunton.emelia@yahoo.com P

4 Royal Roe roe.royal54@gmail.com P

5 Yong Elizondo yong.elizondo@gmail.com P

6 Hester Essex essex.hester@gmail.com P

7 Amelia Brown ameliabrown12784@gmail.com P

8 Jeannette Akers akers.jeannette91@outlook.com P

9 Fidelia Ovens ovens.fidelia@msn.com P

10 Bret Maynard bret.maynard@gmail.com P

11 Katie Bruni bruni.katie@gmail.com P

12 Tory Lilley tory.lilley@googlemail.com P

13 Aracely Hardwick aracely.hardwick@yahoo.com P

14 Joanna Riggs joannariggs278@gmail.com P

15 Libby Moris libby.moris@msn.com P

16 Amelia Brown ameliabrown0325@gmail.com P

17 Celina Niland celina.niland@gmail.com P

18 Jai Valerio valerio.jai@msn.com P

19 Amelia Brown ameliabrown0325@gmail.com P

20 Jed Geer geer.jed@outlook.com P

21 Alessandro Molari bestprivatecomunication@gmail.com P

22 Micheal S micheal188996@gmail.com P

23 Joanna Riggs joannariggs278@gmail.com P

24 Chris Munger munger.chris@gmail.com P

25 Shalanda Stowers stowers.shalanda@googlemail.com P

26 Roseanna Gallop roseanna.gallop@msn.com P

27 Dexter Hartwick dexter.hartwick@hotmail.com P

28 Aileen Hovell hovell.aileen@gmail.com P

29 Junaidi junaidiyra@gmail.com P

30 Satrianto dahsyat SATRIANTODAHSYAT9202@gmail.com P

31 Sayhrisman syahris_man@yahoo.co.id P

32 Emily Jones emilyjones2250@gmail.com P

33 Domingo Orchard domingo.orchard@outlook.com P

34 Dwayne Teakle dwayne.teakle@msn.com P

35 Alycia Highett highett.alycia@gmail.com P

36 Sentrabiz.id Sentrabiz.id kiatsukses24@gmail.com P

37 Amelia Brown ameliabrown0325@gmail.com P

38 Elena Herron herron.elena@gmail.com P

39 Alessandro Molari privatecomunication@bestqtf.com P

40 Andra Tazewell andra.tazewell@msn.com P

41 Danilo Harpur harpur.danilo46@yahoo.com P

42 Jesus Baumgaertner baumgaertner.jesus@yahoo.com P

43 Isabel Forshee forshee.isabel@gmail.com P

44 Julie White julie.white@gmail.com P

45 Nestor Hamm nestor.hamm@googlemail.com P

46 Lucinda Vivier vivier.lucinda@googlemail.com P

47 Rob Dunning rob.dunning@gmail.com P

48 Evan Bair bair.evan@googlemail.com P

49 Gustavo Berlin gustavo.berlin@hotmail.com P

50 Haley Coghlan coghlan.haley38@outlook.com P

51 Audra Clifton dana@hursey.com P

52 Foster Grayson grayson.foster@gmail.com P

53 Alessandro Molari privatecomunication@bestqtf.com P

54 Emily Jones emilyjones2250@gmail.com P

55 Mattie Frantz frantz.mattie@gmail.com P

56 Curt Hartley curt.hartley@gmail.com P

57 Isobel Gillen isobel.gillen@gmail.com P

58 Rickie Meeker meeker.rickie@gmail.com P

59 Nancy Nicoll nancy.nicoll@gmail.com P

60 Marty Huon de Kerilleau marty.huondekerilleau@googlemail.com P

61 Megan Atkinson meganatkinson149@gmail.com P

62 Georgina Haynes georginahaynes620@gmail.com P

63 BrandonKax ke.i.t.h.y.2.a.rt.e.r.b.e.rr.y.rl@gmail.com P

64 Amelia Brown ameliabrown0325@gmail.com P

65 Darcy Hardacre darcy.hardacre61@outlook.com P

66 Piko wirandapiko11@gmail.com P

67 Alica Hermanson alica.hermanson47@gmail.com P

68 Dennis Wan dennis.wan@outlook.com P

69 Myrtis Dacre myrtis.dacre@gmail.com P

70 Lucille French lucille.french@gmail.com P

71 Tyrone Marsh info@visualrightsgroup.com P

72 Nofri Rahmat rnofri58@gmail.com P

73 Alessandro Molari privatecomunication@bestqtf.com P

74 Angelica Monckton angelica.monckton@gmail.com P

75 Georgina Haynes georginahaynes620@gmail.com P

76 Tanya Rumsey rumsey.tanya@gmail.com P

77 Sondra Schippers sondra.schippers@gmail.com P

78 Lina Carman lina.carman@gmail.com P

79 Randall Wishart wishart.randall@gmail.com P

80 Carole Salisbury carole.salisbury@gmail.com P

81 Clarice Richey clarice.richey@gmail.com P

82 Delores Barham barham.delores@gmail.com P

83 Amelia Brown ameliabrown0325@gmail.com P

84 Woodrow Mauger mauger.woodrow@googlemail.com P

85 Libby Evans libbyevans461@gmail.com P

86 Tatiana Barreto tatiana.barreto@googlemail.com P

87 Megan Atkinson meganatkinson149@gmail.com P

88 Mutia handayani Handayanim438@gmail.com P

10 Maret 2024

10 Maret 2024

10 Maret 2024

08 Maret 2024

05 Maret 2024

Tanggal Pengaduan

04 Maret 2024

27 Februari 2024

21 Februari 2024

21 Februari 2024

10 Maret 2024

13 Maret 2024

 08 April 2024

 08 April 2024

 08 April 2024

 08 April 2024

 04 April 2024

 01 April 2024

27 Maret 2024

27 Maret 2024

18 Maret 2024

15 Maret 2024

13 Maret 2024

 08 April 2024

28 April 2024

27 April 2024

27 April 2024

27 April 2024

25 April 2024

22 April 2024

19 April 2024

17 April 2024

13 April 2024

09 April 2024

09 April 2024

29 April 2024

26 Mai 2024

25 Mai 2024

22 Mai 2024

19 Mai 2024

18 Mai 2024

17 Mai 2024

07 Mai 2024

06 Mai 2024

04 Mai 2024

29 April 2024

29 April 2024

26 Mai 2024

18 Juni 2024

17 Juni 2024

15 Juni 2024

14 Juni 2024

10 Juni 2024

07 Juni 2024

02 Juni 2024

01 Juni 2024

30 Mai 2024

29 Mai 2024

26 Mai 2024

21 Juni 2024

01 Juli 2024

01 Juli 2024

29 Juni 2024

23 Juni 2024

23 Juni 2024

22 Juni 2024

22 Juni 2024

22 Juni 2024

22 Juni 2024

21 Juni 2024

21 Juni 2024

03 Juli 2024

03 Agustus 2024

30 Juli 2024

27 Juli 2024

25 Juli 2024

23 Juli 2024

20 Juli 2024

17 Juli 2024

16 Juli 2024

11 Juli 2024

09 Juli 2024

09 Juli 2024

06 Agustus 2024

Keterangan

13 Agustus 2024

11 Agustus 2024

09 Agustus 2024

09 Agustus 2024

09 Agustus 2024

JUMLAH PERMOHONAN INFORMASI PUBLIK YANG DITERIMA DINAS TENAGA KERJA PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN 2024



89 Naomi Atchley atchley.naomi@yahoo.com P

90 Parmiyah P

91 Megan Atkinson meganatkinson149@gmail.com P

92 Libby Evans libbyevans461@gmail.com P

93 Patty Begum begum.patty@msn.com P

94 Libby Evans libbyevans461@gmail.com P

95 Evi Endri evi_endri@ymail.com P

96 Evi Endri evi_endri@ymail.com P

97 Evi Endri evi_endri@ymail.com P

98 Evi Endri evi_endri@ymail.com P

05 Januari 2024

04 Januari 2024

19 Januari 2024

17 Januari 2024

15 Januari 2024

14 Januari 2024

12 Januari 2024

06 Januari 2024

14 Februari 2024

05 Februari 2024


